
Comune di Levone
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

6.880,00

0,00

59.069,85
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

52.107,77

268.426,77

24.168,32

191.117,37

15,74

202.119,64

-77.309,40

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

35.170,59

27.955,19

63.125,78

-14.199,36166.949,05216.319,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10104

0,00

1.230,00

0,00

1.229,55

0,00

1.229,55

-0,45

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-0,451.229,551.230,00

RS

CS

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi

10301

0,00

107.900,00

0,00

100.528,69

0,00

104.000,00

-7.371,31

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.471,31

0,00

3.471,31

-3.900,00100.528,69107.900,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

325.449,00

52.107,77

377.556,77

24.168,32

268.707,29

292.875,61

307.349,19 -18.099,81

-84.681,16

15,74

38.641,90

27.955,19

66.597,09

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

10.900,00

86.807,00

7.359,62

41.715,17

0,00

52.443,55

-45.091,83

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

18.088,00

3.540,38

21.628,38

-23.463,4534.355,5575.907,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20102

0,00

5.000,00

0,00

4.006,77

0,00

4.006,77

-993,23

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-993,234.006,775.000,00

RS

CS

Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

80.907,00

10.900,00

91.807,00

7.359,62

38.362,32

45.721,94

56.450,32 -24.456,68

-46.085,06

0,00

18.088,00

3.540,38

21.628,38

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30100

2.947,34

28.697,34

0,00

4.794,61

578,00

10.688,57

-23.902,73

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.893,96

3.525,34

9.419,30

-15.061,434.794,6125.750,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30300

0,00

100,00

0,00

63,34

0,00

63,34

-36,66

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-36,6663,34100,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

73.602,11

143.834,11

44.207,74

58.589,15

-2.395,69

45.337,20

-85.244,96

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

30.955,79

26.998,68

57.954,47

-24.894,8014.381,4170.232,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

96.082,00

76.549,45

172.631,45

44.207,74

19.239,36

63.447,10

56.089,11 -39.992,89

-109.184,35

-1.817,69

36.849,75

30.524,02

67.373,77

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

60.393,48

345.523,48

53.506,82

150.019,44

-6.886,66

285.130,00

-195.504,04

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

188.617,38

0,00

188.617,38

0,0096.512,62285.130,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

0,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.000,000,001.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

9.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-9.000,000,009.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

11.000,00

0,00

3.240,16

0,00

4.272,16

-7.759,84

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.032,00

0,00

1.032,00

-6.727,843.240,1611.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

306.130,00

60.393,48

366.523,48

53.506,82

99.752,78

153.259,60

289.402,16 -16.727,84

-213.263,88

-6.886,66

189.649,38

0,00

189.649,38

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti
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Comune di Levone
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

60300

2.863,54

2.863,54

0,00

0,00

0,00

0,00

-2.863,54

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

2.863,54

2.863,54

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

2.863,54

2.863,54

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-2.863,54

0,00

0,00

2.863,54

2.863,54

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

0,00

109.500,00

0,00

71.613,09

0,00

71.851,80

-37.886,91

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

238,71

0,00

238,71

-37.648,2071.613,09109.500,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

3.324,02

21.324,02

912,57

1.711,64

0,00

883,02

-19.612,38

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

83,95

2.411,45

2.495,40

-17.116,98799,0718.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

127.500,00

3.324,02

130.824,02

912,57

72.412,16

73.324,73

72.734,82 -54.765,18

-57.499,29

0,00

322,66

2.411,45

2.734,11

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

206.138,26

1.142.206,26

936.068,00

130.155,07

498.473,91

628.628,98

782.025,60 -154.042,40

-513.577,28

-8.688,61 67.294,58

283.551,69

350.846,27

206.138,26 130.155,07

498.473,91

628.628,98

782.025,60 -154.042,40

-513.577,28

-8.688,61

1.002.017,85

67.294,58

283.551,69

350.846,271.142.206,26
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